ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS RECURSOS DE
EXAME PSICOTÉCNICO PARA O CARGO DE MONITOR

O Prefeito Municipal de Alvorada torna público o Resultado após Recursos do Exame

Psicotécnico para o cargo de Monitor do Concurso Público regido pelo Edital Nº 30/2009,

conforme segue.

Inscrição Nome Situação Inscrição Nome Situação
309048-6 Aldronei Nessi Braga Indicado 305184-1 Márcia da Silva Coruja Indicada

307991-3 Alexandrina Vedoy
Indicada

306703-1
Margareth Medianeira Floriano
de Oliveira

Indicada

306117-4 Aline Roloff Schäffer
Indicada

305878-3
Maria da Graça Rosbach de
Souza

Indicada

306839-1 Ana Eliza Garcia Araújo Indicada 301787-4 Maria Janete de Souza Pereira Indicada
303695-0 Andrea Masera Lauterbach Indicada 307198-6 Maris Regina Fagundes Rodrigues Indicada
302690-2 Carla Rosana Bernardes Mottola Indicada 304145-3 Michael Lucena da Silva Indicado
305361-0 Carolina Pereira Barcellos Indicada 308666-7 Michelle da Silva Neves Indicada

308069-0
Catarina das Graças Pereira dos
Santos

Indicada
308845-2 Noemia Santos de Lima

Indicada

305693-0 Cleci da Silva Fogaça Indicada 300350-5 Patricia da Silva Ventura Indicada
304717-4 Cléo dos Santos Teixeira Indicado 308274-4 Patricia Pinto da Silva Indicada
306255-7 Cristiane Sierote do Amaral Indicada 308860-1 Priscila da Silva Pedroso Indicada
301011-0 Daniela Teresinha Ribeiro da Silva Indicada 303372-4 Rita de Cássia Araujo Figueiredo Indicada
308309-1 Danielle Freitas da Luz Pinto Indicada 307105-4 Rosane de Oliveira Bempch Costa Indicada
302897-5 Denise Rodrigues Bertoni Indicada 303425-9 Sabrina da Silva de Andrade  Indicada
307486-6 Dulcineia Ramos Rocha Indicada 307225-9 Salete Rodrigues Indicada
301388-3 Everton Egues Tormann Indicado 308832-6 Selma Jose da Silva Indicada
307630-5 Isônia Hamarstrom Dias Indicada 308911-0 Simone Leão Indicada
307689-7 José Abilio Silva da Silva Indicado 309017-2 Solângela Santos da Silveira Indicada
305583-2 José Fabiano das Chagas Chaves Indicado 304702-2 Tainah Marques Ribeiro  Indicada
308709-5 Julio Alexandro Silveira Dias Indicado 300939-4 Taís Ferreira de Castro Indicada
307687-1 Karina Guilherme do Nasci-mento Indicada 303269-7 Tatiane Gomes Silveira Indicada
306012-8 Kellen Aparecida Fraga de Oliveira Indicada
305765-6 Luciana Quevedo Indicada

306031-9 Zulair da Silva Pedroso Indicada

Alvorada, 26 de janeiro de 2010.

João Carlos Brum

Prefeito Municipal de Alvorada